各医疗卫生单位：

现将《巴中市卫生健康委员会关于做好 2023 年护士执业资

格考试工作的通知》转发你们，请遵照执行。平昌报名点现场确

认事项如下：

一、确认时间：2022 年 12 月 23 日至 2022 年 12 月 27 日工

作时间；

二、确认地点：平昌县卫生健康局四楼人事科科教股；

三、确认方式：由考生所在单位指定专人，统一送审考生报

名材料及报名汇总表，进行现场确认，不接受个人业务办理。

联系电话：18728799066    15082730877

平昌县卫生健康局

2022 年 12 月 9 日

	平昌县卫生健康局关于转发《巴中市卫生健康委员会关于做好2023年护士执业资格考试工作的通知》的通知
	关于做好2023年护士执业资格考试工作的通知